BR IFIC №2964
Date: 08.02.2022
Special Section GE06/188
International Frequency Information Circular (Terrestrial Services)
Radiocommunication
Bureau
Date of limit for comments on Part A pursuant to §4.1.2.9 or §4.1.3.1: 20.03.2022
Date of limit for comments on Part A pursuant to §4.1.4.9: 24.04.2022

4 блок частот/номер канала
5 Уникальный идентификационный код, предоставляемый администрацией для присвоения/выделения (AdminRefId)
6 4b Условное обозначение МСЭ географической зоны
7 Действие, которое необходимо предпринять в отношении данной заявки (ADD, MODIFY, …)
8 4a Название местоположения передающей станции/выделения
9 Тип заявки
GS1 – Цифровое звуковое (T-DAB) радиовещательное присвоение
GS2 – Цифровое звуковое (T-DAB) радиовещательное выделение
GT1 – Цифровое телевизионное (DVB-T) радиовещательное присвоение
GT2 – Цифровое телевизионное (DVB-T) радиовещательное выделение
G02 – Аналоговое телевизионное радиовещательное присвоение
10 Однознаковый код, определяющий тип записи в Плане (Plan entry code)
11 Уникальный идентификационный код для соответствующего выделения
12 Эталонная сеть выделения (ЭС 1-ЭС 6)
13 8BH Максимальная эффективная излучаемая мощность горизонтально поляризованной составляющей в горизонтальной
плоскости (дБВт)
14 8BV Максимальная эффективная излучаемая мощность вертикально поляризованной составляющ ей в горизонтальной
плоскости (дБВт)
15 Символ МСЭ, присвоенный администрации, считающиеся затронутой
16 Символ МСЭ, присвоенный администрации, с которой была успешна завершена координация, как указано
администрацией, ответсвенной за представление
BR IFIC №2964 Page 5 of 11 GE06/188
A1 (GE06D) GE06/188
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
121131524 E 474 CAMTO49742 E ADD VALLE TIETAR-CAL GT1 1 32.7 POR
121131691 E 482 PVABI51617 E ADD BAQUIO GT1 1 16.6 F
121131525 E 514 GALOU91422 E MODIFY VERIN GT1 1 30.7 POR
121131690 E 514 BALIB99743 E MODIFY ALFABIA GT1 1 41.5 ALG, F, I, MRC,
TUN
121131692 E 514 BALIB33088 E ADD CALVIA-JUSCONS GT1 1 14.2 ALG
121131685 E 522 ANDAL106919 E ADD ALBOLODUY GT1 1 19.1 ALG, MRC
121131689 E 530 GALLU08968 E MODIFY PARAMO GT1 1 41.8 POR POR
121131521 E 562 ANDMA40646 E MODIFY ALORA GT1 1 24 ALG, G, MRC ALG, MRC
121126622 SVN 570 SVN_2042 SVN ADD GT2 3 RN1 AUT, BIH, CZE,
D, HNG, HRV, I,
SMR, SRB, SUI,
SVK
121131523 E 578 RIOLO242141 E ADD LOGROÑO-MONCALVILLO GT1 1 37.5 F
121126620 SVN 610 SVN_2046 SVN ADD GT2 3 RN1 AUT, BIH, CZE,
D, HNG, HRV, I,
SRB, SVK
121126621 SVN 634 SVN_2041 SVN ADD GT2 3 RN1 AUT, BIH, CZE,
D, HNG, HRV, I,
SMR, SRB, SUI,
SVK
121131686 E 642 MURMU03102 E MODIFY MURCIA-CARRASCOY GT1 1 39.7 ALG, MRC MRC
121131687 E 658 MURMU03103 E MODIFY MURCIA-CARRASCOY GT1 1 39.6 ALG, MRC MRC
121131694 E 658 PVASS55917 E ADD FUENTERRABIA GT1 1 6 F
121131696 E 658 ANDMA09304 E ADD MARBELLA GT1 1 20.5 ALG, G, MRC
121126623 SVN 658 SVN_2072 SVN ADD GT2 3 RN1 AUT, BIH, CZE,
D, HNG, HRV, I,
SMR, SRB, SVK
121131522 E 666 ASTO99199 E MODIFY BOAL-PENAUTA GT1 1 33.9
121131688 E 666 MURMU99956 E MODIFY MURCIA-CARRASCOY GT1 1 39.6 ALG, MRC ALG, MRC
121131693 E 690 PVASS56563 E ADD ELGOIBAR-VALLEGOITI GT1 1 7
121131695 E 690 PVASS09067 E ADD HONDARRIBIA GT1 1 9 F
BR IFIC №2964 Page 6 of 11 GE06/188
B1 (GE06D) GE06/188
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
121099501 D 178.352 5C D-BB-B05C-PET-001 D ADD Petkus GS1 1 40 AUT, CZE, DNK,
POL, S